empresa com notória especialização em sua ára de atuação.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor  de R$500,00 para cada mes a ser ajustado pela contratada, neste caso se faz
necessário ajustar 34 meses,  totalizando esta contratação em R$17.000,00 (dezessete mil reais).

Para prestação do serviço pretendido a empresa deverá apresentar, no mínimo, 3 notas fiscais que comprovem o valor de
mercado executado pela mesma em serviços de mesmo objeto realizados no últimos 12 meses.

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
O dispêndio financeiro decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da dotação orçamentária:44905100-2006.